

POTATURE ANNO 2021

Frazione - luogo	Ubicazione	descrizione e intervento	Quantità	Unità di misura	N° interventi anno	Prezzo Unitario	Importo annuale	Codice	%incidenza manodopera	valore manodopera
LEGRO	Piazza S. Rocco	Potatura di contenimento alberi h 6m secondo la forma campione stabilita dalla D.L. sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno.	2	cad	0	€ 127,37	€ -	30030010	40,09	0,00
	Piazza S. Rocco	Potatura di contenimento crateagus h 4m	2	cad	0	€ 73,33	€ -	30030056	32,92	0,00
	Piazza S. Rocco	Palma h 5m. Spalcatura e ripulitura di Palma (Trachycarpus fortunei) da infiorescenze, foglie e frutti. Di qualsiasi altezza da realizzare a mano.	1	CORPO	0	€ 50,00		analisi prezzi	70	0,00
	Zona residenziale arena	Potatura di contenimento annuale Intervento su piante di altezza (ciliegi ornamentali + ligustri)	13	cad	0	€ 33,95	€ -	30030055	56,87	0,00
	Parco giochi Via Mario Camerini	Rimonda del secco ed eventuale rialzo della chioma faggi (m 8) e nocciolo (m 6) secondo la forma campione stabilita dalla D.L.	6	cad	1	€ 73,33	€ 439,98	30030056	32,92	144,84
	Parco stazione	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa 6-12 m (ciliegio, bagolaro, salice, faggi.) secondo la forma campione stabilita dalla D.L.	3	cad	0	€ 73,33	€ -	30030056	32,92	0,00
	Parco stazione e vialetto faggi	Spalcatura e ripulitura di Palma (Trachycarpus fortunei) da infiorescenze, foglie e frutti. Di qualsiasi altezza da realizzare a mano.	8	cad	0	€ 30,00	€ -	analisi prezzi	70	0,00
	Scuola Materna	Rimonda del secco di conifere con taglio dei rami non vegeti. Cedrus h 6m	5	cad	1	€ 87,56	€ 437,80	30030060	41,65	182,34
	Scuola Materna	Rimonda del secco di conifere con taglio dei rami non vegeti. Cedrus h 20m	4	cad	1	201,24	804,96	30030062	29	233,44
	Scuola Materna	Potatura alberi decidui con chioma piramidale. Liriodendri h 10m	3	cad	1	128,07	384,21	30030026	29,58	113,65
Scuola Materna	Rimonda del secco di conifere con taglio dei rami non vegeti. Cupressus macrocarpa h 12m	1	cad	1	136,15	136,15	30030061	34,82	47,41	

	<b>Scuola Materna</b>	<b>Rimonda del secco di conifere</b> con taglio dei rami non vegeti. Pini domestici h 16 m	2	cad	1	201,24	402,48	30030062	29	116,72
							<b>€ 2.605,58</b>			<b>€ 838,40</b>

Frazione - luogo	Ubicazione	descrizione e intervento	Quantità	Unità di misura	N° interventi anno	Prezzo Unitario	Importo annuale	Codice	%incidenza manodopera	valore manodopera
	Via Giuseppe Fava	<b>Potatura di contenimento annuale su Tigli</b> a testa di salice h 5 m, ø > 30 cm	16	cad	1	€ 78,16	€ 1.250,56	30030025	46,66 €	583,51
	Via Giuseppe Fava	<b>Potatura di contenimento annuale su Tigli</b> a testa di salice h 4 m, ø < 30 cm	15	cad	1	€ 78,16	€ 1.172,40	30030025	46,66 €	547,04
	Cimitero e Sacro Monte	<b>Viale di carpini potatura di formazione, contenimento o risanamento.</b> Intermedio tra 20.A27.I55.005 - 20.A27.I55.010: OPERE DA GIARDINIERE: Potatura di formazione, risanamento o contenimento di piante poste in condizione di ridottadifficolta'(esemplificabile con alberate ubicate in strade con poco traffico), compresa la disinfezione con prodotti a largo spettro fungistatico su tagli di diametro superiore a cm 5, l'allontanamento dei detriti e la pulizia del cantiere.	85	cad	0	€ 123,83	€ -	20.A27.I55.005 20.A27.I55.010	63,72 €	-
	Parcheggi Prarondo	<b>Potatura alberi decidui con chioma piramidale.</b> Peri ornamentali (h 3m)	13	cad	0	€ 33,95	€ -	30030055	56,87 €	-
	Parcheggi Prarondo	<b>Potatura alberi decidui.</b> Ligustri con chioma espansa/globosa (h 3,5m)	5	cad	0	€ 33,95	€ -	30030055	56,87 €	-
	Parco giochi Piazzale Aldo Viglione	<b>Spalcatura e ripulitura di Palma</b> (Trachycarpus fortunei) da infiorescenze, foglie e frutti. Di qualsiasi altezza da realizzare a mano.	12	cad	1	€ 30,00	€ 360,00	analisi prezzi	70 €	252,00

ORTA

Piazza San Bernardino	Potatura di contenimento e rimonda secco. Cupressus arizonica. H 16 m	1	m	0	€ 201,24	€ -	30030062	29 €	-
Scuole comunali	rimonda dal secco e potatura di contenimento n. 1 Olea fragrans (h 7m) storico	1	cad	1	€ 176,16	€ 176,16	30030001	42,83 €	75,45
Scuole comunali	Spalcatura e ripulitura di Palma (Trachycarpus fortunei) da infiorescenze, foglie e frutti. Di qualsiasi altezza da realizzare a mano o con ausilio di cestello minimamente ogni tre anni.	7	cad	1	€ 30,00	€ 210,00	analisi prezzi	70 €	147,00
Scuole comunali	Latifoglie sempreverdi. Magnolia adulta. Rimonda del secco e controllo/taglio delle branche in quota minimamente ogni 2 anni.	1	cad	1	€ 327,17	€ 327,17	30030041	37,9 €	124,00
Largo De Gregori	Tigli potatura annuale a candelabro (h 6 m) compresa spollonatura al piede Tigli, con taglio al colletto di polloni e ricacci. Inclusa raccolta e conferimento	3	cad	0	€ 78,16	€ -	30030025	46,66 €	-
Passeggiata del Movero	Carpini bianchi storici. Rimonda del secco, eventuale eliminazione branche soprannumero da eseguire ogni 4 anni. H 16 m	2	cad	1	€ 206,22	€ 412,44	30030087	31,07 €	128,15
Passeggiata del Movero	Tiglio. Rimonda del secco, eventuale eliminazione branche soprannumero da eseguire ogni 4 anni. H 16 m	1	cad	1	€ 206,22	€ 206,22	30030087	31,07 €	64,07
Aiuole Via Panoramica (area bus e camper)	Potatura di contenimento. Magnolie grandiflora (h 6m)	15	cad	0	€ 181,96	€ -	30030040	40,09 €	-
							€ 4.114,95	€ 1.921,22	

Frazione - luogo	Ubicazione	descrizione e intervento	Quantità	Unità di misura	N° interventi anno	Prezzo Unitario	Importo annuale	Codice	%incidenza manodopera	valore manodopera
TUTTO IL TERRITORIO	TUTTO IL TERRITORIO	oneri di discarica. Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento di rifiuti vegetali: erba, arbusti, vegetazione varia	3	t	1	€ 75,90	€ 227,70	15150013	0	0,00
							€ 227,70	€ -		
							€ 6.948,23	€ 2.759,62		